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
die Wertgrenzen weggefallen sind.

Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs­
versteigerungen“ wird hingewiesen.

_____

Vom 11. März 2014

14 K 32/13

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am Mittwoch, 21. Mai 
2014 um 10:00 Uhr, im Amtsgericht Parchim, Moltkeplatz 2, 
19370 Parchim, Sitzungssaal: 340 öffentlich versteigert werden: 
Wohnungs-/Teileigentum, eingetragen im Grundbuch von Karren­
zin Blatt 207; 85/1.000-Miteigentumsanteil, verbunden mit dem 
Sondereigentum an d. Wohnung mit Keller Nr. 3 und dem Sonder­
nutzungsrecht an d. Aufteilungsplan Nr. 3 an dem Grundstück, 
Gemarkung Karrenzin, Flurstück 1, Flur 4, Gebäude- und Freiflä­
che, Lindenallee 8, Größe: 3.012 m²

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen): 
Es handelt sich um eine Eigentumswohnung in 19372 Karrenzin, 
Lindenallee 8, EG; 3 Zi., Kü., Bad, 63,45 m² Nfl., EBK; in einem 
zweigeschossigen Wohnhaus, Bj. ca. 1975, saniert ca. 1995; Kel­
ler, Sondernutzungsrecht am Pkw-Stellplatz.

Verkehrswert: 18.400,00 EUR

Der Versteigerungsvermerk ist am 27. November 2013 in das 
Grundbuch eingetragen worden.

Auf Antrag ist Sicherheit i. H. v. 10 % des Verkehrswertes zu leis­
ten. Eine Sicherheitsleistung durch Barzahlung ist ausgeschlos­
sen.

Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs­
versteigerungen“ wird hingewiesen.
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__________

Bekanntmachung des Amtsgerichts Pasewalk

Vom 12. März 2014

11 K 10/13

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am Mittwoch, 11. Juni 
2014 um 10:00 Uhr, im Amtsgericht Pasewalk, Grünstraße 61, 
17309 Pasewalk, Sitzungssaal: II öffentlich versteigert werden:
Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Pasewalk Blatt 2966, 
Gemarkung Pasewalk, Flurstück 332/2, Flur 27, Gebäude- und 
Freifläche, An der Hospitalstraße, Größe: 143 m²; 
Gemarkung Pasewalk, Flurstück 332/4, Flur 27, Gebäude- und 
Freifläche, An der Hospitalstraße, Größe: 1.424 m²; 
Gemarkung Pasewalk, Flurstück 332/5, Flur 27, Gebäude- und 
Freifläche, An der Hospitalstraße, Größe: 396 m².

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
baureifes Land, unbebautes Grundstück, Baulasteneintrag liegt 
vor, Flst. 332/2 und 332/5 befinden sich z. T. im Bereich des Bo­
dendenkmals

Verkehrswert: 77.800,00 EUR

Der Versteigerungsvermerk ist am 23. Juli 2013 in das Grundbuch 
eingetragen worden.

Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs­
versteigerungen“ wird hingewiesen.
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__________

Bekanntmachung des Amtsgerichts Ribnitz-Damgarten

Vom 11. März 2014

15 K 24/13

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am Dienstag, 20. Mai 2014 
um 9:00 Uhr, im Amtsgericht Ribnitz-Damgarten, Scheunen­
weg 10, 18311 Ribnitz-Damgarten, Sitzungssaal: 27 öffentlich ver­
steigert werden: Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Dett­
mannsdorf Blatt 1115, Gemarkung Kucksdorf, Flurstück 190/1 der 
Flur 1, Gebäude- und Freifläche, Koppelweg 5, Größe: 430 m²

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
Einfamilienhaus mit Werkstatt und Waschküche im EG (ca. 194 m² 
Wfl.; ca. 36 m² Nutzfläche; voll ausgebautes DG; Spitzboden 
nicht ausgebaut, aber offen zum DG; teilweise unterkellert; Bj. ca. 
1948; Instandsetzungen und Modernisierungen von 1994 – 2005; 
Unterhaltsrückstand und Fertigstellungsbedarf; Zufahrt Privat­
weg; Wasserversorgung Privatnetz; leer stehend zum Zeitpunkt 
der Bewertung Sept. 2013) in 18334 Dettmannsdorf, OT Kucks­
dorf, Koppelweg 5

Verkehrswert: 64.000,00 EUR

Der Versteigerungsvermerk ist am 22. Mai 2013 in das Grundbuch 
eingetragen worden.
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Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs­
versteigerungen“ wird hingewiesen.
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__________

Bekanntmachung des Amtsgerichts Rostock

Vom 4. März 2014

69 K 16 – 19/13

Am Mittwoch, dem 14. Mai 2014 soll im Wege der Zwangsvoll­
streckung um 10.30 Uhr, im Amtsgericht Rostock, Zochstra­
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